25 DE JULHO, 202 - CENTRO 
CEP: 99250-000 – Serafina Corrêa – RS 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 05/11/2025, no valor de R$ 384.205,00 
(trezentos e oitenta e quatro mil duzentos e cinco reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 956520/2024 - 
Operação 1092930-92, firmado com Município de Serafina Corrêa, assinado em 08/05/2024, no âmbito do Programa 
Turismo, Esse é o Destino, sob a gestão do Ministério do Turismo, que tem por objeto “construção do Centro de Eventos